[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO  822/2022
Indicamos ao Prefeito Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, no sentido de adotar as medidas cabiveis e necessarias para efeitivar a pavimetação asfaltica da Rua 2ª Travessa Maiane Cohim Guimarães, localizada no bairro Joaquim Romão.

Os moradores residentes da mecionada rua solicitam que sejam realizada a pavimentação asfáltica ou calcamento da referida localidade, haja vista o seu péssimo estado de conservação, o que torna dificil a trefegabilidade e o acesso dos moradores, principalmente em épocas de chuvas.
Por tudo que foi exposto, a comunidade apela para o Prefeito Municipal e para seu Secretário, na tentativa de sensibilizá-los diante da situação de abandono, no sentido de realizar as melhorias promovendo qualidade de vida  para várias famílias ali residentes.
                                                    Sala das Sessões, 01 de agosto de 2022.
    Ivan de Oliveira Santos
Ivan do Leite
[image: image1.jpg]VEREADOR

ATENDA-SE           ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em....../....../......

     ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º

                                                                       Em: ____/____/_____

__________________________

______________________________________________________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 525-4021/4022 - Telefax (73) 525-1141 - Jequié (BA)

Home-page: http://www.camaradejequié.com.br